
 
 

Uchwała nr 14 /2025 

Zarządu Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Sp. z o. o. w restrukturyzacji 

z dnia 28.03.2025 r. 

 
 
w sprawie: zmiany Załącznika nr 1 oraz Załącznika nr 2 do Regulaminu organizacyjnego 
Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością                        
w restrukturyzacji z dnia 15.04.2024 r.  

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1  ustawy o działalności leczniczej z dn. 15.04.2011 r. (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 799) zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
 

1. Z dniem 01.04.2025 r. wprowadza się zmiany do Regulaminu organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Medycznego w Wołowie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością                                        
w restrukturyzacji z dnia 15.04.2024 r. 
2. Zmianie podlegają następujące załączniki:  

a) Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu tj. Cennik pełnopłatnych usług medycznych, 
b) Załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu tj. Cennik świadczeń medycznych z zakresu 

medycyny pracy.  
 

 

§2. 

1. Uchwała niniejsza i załącznik nr 1 - Cennik pełnopłatnych usług medycznych umieszczone 
zostaną na oficjalnej stronie internetowej www.pcmwolow.pl oraz przekazane drogą elektroniczną 
kierownikom komórek organizacyjnych. 
2. Z dniem 31.03.2025 r. traci moc Załącznik nr 1 oraz Załącznik nr 2 do Regulaminu 
organizacyjnego, wprowadzonego uchwałą nr 13/2024 Zarządu Powiatowego Centrum Medycznego 
w Wołowie Spółka z o. o. w restrukturyzacji  z dnia 05.08.2024 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu organizacyjnego. 

 

§3. 

Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania z niniejszym regulaminem 
podległego personelu. 
 

§4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.04.2025 r.  r.  
 
 
 
 
Otrzymują: 
 

1. Kierownicy Komórek Organizacyjnych 
2. a/a 

 


		2025-03-28T11:14:15+0100
	Bartosz Paweł Granat




